PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   27.01.2015 № 62
О внесении  изменений в постановление

администрации района от 02.04.2013 №393
          Во исполнение  части 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 29.12.2012 №280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 №207 «Об утверждении  Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 02.04.2013 №393 «Об  утверждении  Положения о предоставлении  лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения:

- в пункте 3 слова «управляющему делами администрации района (А.Д.Федюшин)» заменить словами «начальнику управления делами администрации района (Е.В.Брич)»;

- в приложении 1 «Положение о предоставлении  лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера и о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального  учреждения,    а также    руководителем        муниципального учреждения  осуществляется  в  соответствии с постановлением администрации района    «Об утверждении Правил проверки достоверности  и  полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности».

2. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию    в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Глава  района:                                                                Е.В. Шашкин
[image: image1]